COMUNICADO 002-2024

A  COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO instituída pela Portaria nº

044/2024 e o INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO DA

BAHIA torna público  “COMUNICADO 002-2024” do Concurso Público –

002/2024 para preenchimento de vagas do quadro Permanente de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS da Prefeitura do Município de Aquidabã

Estado de Sergipe:

     Comunicamos a todos os candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS referente ao

EDITAL 002/2024 para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS, que as

provas objetivas agendadas para serem aplicadas no próximo domingo dia

26.05.2024  -  estão SUSPENSAS.

     Estaremos publicando até o dia 23.05.2024 o novo Edital de REABERTURA DAS

INSCRIÇÕES apenas para o cargo em epígrafe, contendo todas as etapas que se

seguem, e com uma nova data da PROVA OBJETIVA, atendendo DESPACHO

ADMINISTRATIVO Nº 920379 – MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

- PROCURADORIA DE JUSTIÇA – Expediente nº 20.27.0048.0005245/2024-93.

    Atenciosamente e respeitosamente,

Aquidabã, 21 de maio de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO – AQUIDABÃ - SE

INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO  E EDUCAÇÃO DA BAHIA